ANO VIII- EDIÇÃO 1166 – DATA 23/06/2022

ANO I - EDIÇÃO 11 – DATA 17/06/2015

ANO VIII – EDIÇÃO 1166 – DATA 23/06/2022

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  ANO VIII- EDIÇÃO 1166 – DATA 23/06/2022

1

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CNPJ: 14.488.415/0001-60

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana-BA, no uso de suas atribuições, reforçado no Parecer Jurídico

nº 066/2022,  homologa o resultado do julgamento da Licitação nº 002/2022, Processo Administrativo nº 002/2022, do

Pregão Presencial nº 002/2022, objeto: Aquisição de material de consumo (alimentos) para a Administração da Câmara

Municipal de Feira de Santana-BA, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital e seus Anexos,

adjudicado pelo Pregoeiro em favor da empresa: SUPRA COMERCIO DE ALIMENTOS E MATÉRIAS DE

CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ nº 21.871.060/0001-50, com proposta no valor global de R$ 27.772,40 (vinte e sete mil,

setecentos e setenta e dois reais e quarenta centavos). Critério de julgamento: Menor preço global.

Feira de Santana-BA, 22 de junho de  2022.

.

HOMOLOGO, CONTRATE E EMPENHE-SE:

Ver. Fernando Dantas Torres

Presidente

ADJUDICAÇÃO:

Marloy Antonio de Santana

Pregoeiro Oficial

		2022-06-22T14:54:11-0300
	FERNANDO DANTAS TORRES:40914771515